Průmyslové a zemědělské spojky / Bajonetové rychlospojky / GEKA - Bajonetové rychlospojky / Mosazné rychlospojky 10/40 bar
GK 20 IG - Bajonetová rychlospojka s vnitřním závitem, 10bar
Kód produktu: 30694
Tip
Materiál produktu: Mosaz
Materiál těsnění: NBR
Médium: Voda a kapaliny
Použití produktu: Univerzální rychlospojky
Bajonetové rychlospojky určené pro všeobecné použítí. Jednoduché spojování hadic, zejména pro vodu a ostatní neagresivní
kapaliny. Rychlospojky je možno osadit na veškeré dodávané hadice s uvedeným vnitřním průměrem nebo běžná zakončení s G"
závitem. Pracovní tlak 10 Bar, materiál mosaz. K upínání doporučujeme šnekové nebo čelisťové spony.
Varianty zboží
Objednací kód
Vnitřní závit
Provozní tlak
Šířka
Kóta A
Hmotnost
Balení [MJ]
Mj
Vaše cena bez DPH
Sklad
GKI14-79
G 1/4"
10 bar
53,5 mm
31
0,077 kg
100
ks
61,00 Kč
 Lanškroun:   104,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
GKI38-79
G 3/8"
10 bar
53,5 mm
31
0,082 kg
10
ks
62,00 Kč
 Lanškroun:   133,0Pardubice:   0Zlín:   2,0Praha - Zličín:   90,0Praha - Letňany:   27,0Ostrava:   16,0
GKI12-79
G 1/2"
10 bar
53,5 mm
31
0,084 kg
10
ks
48,00 Kč
 Lanškroun:   831,0Pardubice:   0Zlín:   9,0Praha - Zličín:   49,0Praha - Letňany:   51,0Ostrava:   34,0
GKI34-79
G 3/4"
10 bar
53,5 mm
32
0,086 kg
10
ks
49,00 Kč
 Lanškroun:   448,0Pardubice:   0Zlín:   7,0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   52,0Ostrava:   22,0
GKI10-79
G 1"
10 bar
53,5 mm
33
0,1 kg
10
ks
51,00 Kč
 Lanškroun:   468,0Pardubice:   53,0Zlín:   16,0Praha - Zličín:   50,0Praha - Letňany:   17,0Ostrava:   16,0
GKI54-79
G 1.1/4"
10 bar
53,5 mm
38
0,12 kg
10
ks
76,00 Kč
 Lanškroun:   61,0Pardubice:   0Zlín:   11,0Praha - Zličín:   9,0Praha - Letňany:   26,0Ostrava:   5,0
GKI32-79
G 1.1/2"
10 bar
53,5 mm
39
0,14 kg
10
ks
85,00 Kč
 Lanškroun:   30,0Pardubice:   0Zlín:   13,0Praha - Zličín:   10,0Praha - Letňany:   15,0Ostrava:   5,0
	GK 20 IG - Bajonetová rychlospojka s vnitřním závitem, 10bar